
SCUOLA PRIMARIA

BUS A BUS B BUS C

Artigliere   8.00/8.03
Gombio incrocio V. 
D'Annunzio

 Via S. Maria  8.03/8.04 Gombio Mantòa

 Passo Tre Termini 8.05 Gombio (Chiesa)

Piezzone (Poggio) 8.10 Zoadello 8.06  Gombio (Molino)

Gremone (Incrocio V.Verdi) 8.12 Campagnola 8.10 P.zza Polaveno

 Via Gorgo 8.13 Bivio Castinidolo

P.zza S. Giovanni (Asilo) 8.15 8.15  

   8.17  

Sc. Elementare 8.20 Sc. Elementare 8.20 Sc. Elementare

BUS A  BUS B BUS C

Sc. Elementare 12.25 Sc. Elementare 12.25 Sc. Elementare

P.zza S. Giovanni (Asilo) 12.30 12.30 P.zza Polaveno

12.32 12.32 Bivio Castignidolo

Piezzone (Poggio) 12.34 Via Gorgo 12.35

 Passo Tre Termini 12.40

Gremone (incrocio V. Verdi) 12.36 Zoadello  12.42/12.36 Gombio Via D’Annunzio

Via S. Maria 12.45/12.37 Gombio Mantoa

 Artigliere 12.47/12.38 Gombio Chiesa

Campagnola 12.52/12.40 Gombio Molino



SCUOLA MEDIA 

ANDATA ORE ORE RITORNO
Gombio incrocio V. 
D'Annunzio 7.27 13.00 Scuola Media

Gombio (Chiesa) 7.28 13.03 P.zza S. Giovanni (Asilo)

Gombio (Molino) 7.29 13.05 Piezzone (Poggio)
Gombio (Incrocio Via Anna 
Frank) 7.30 13.07 Gremone (Incrocio Via Verdi)

Bivio S. Maria 7.34 13.15 Scuola Media 2 giro

Passo Tre Termini 7.35 13.18 Bivio Castignidolo

Campagnola 7.36 13.19 Piazza Polaveno

Bivio Via Gorgo 7.37 13.21 Bivio Via Gorgo

P.zza Polaveno 7.39 13.22 Campagnola

Bivio Castignidolo 7.40 13.23 Bivio S. Maria

Scuola Media 1 giro 7.44 13.24 Passo Tre Termini

Piezzone (Poggio) 7.48 13.27 Gombio (Incrocio Via Anna Frank)
Gremone  (incrocio Via 
Verdi) 7.50 13.28 Gombio (Molino)

P.zza  S.Giovanni 7.52 13.29 Gombio (Campo Sportivo)

Scuola Media 7.54 13.31 Gombio incrocio V. D'Annunzio



SCUOLA DELL’INFANZIA

BUS GRANDE BUS PICCOLO

Gombio Via D’Annunzio 8:35 Zoadello

Gombio Mantoa 8:37 Campagnola

Gombio Chiesa-Molino 8:39 Via Gorgo

Piazza Polaveno 8:41/08.42 Castignidolo

Bivio Castignidolo 8:45

Fagiano 8.48 Piezzone (Poggio)

Via Europa (Croce bianca) 8.50 Poggio (incrocio di Via Verdi)

Via Palini (Carrozzeria) 8.53

Scuola dell’Infanzia 8:55

BUS  GRANDE BUS PICCOLO

Scuola dell’Infanzia 15.25 Scuola dell’Infanzia

Via Palini (casa Vinati) 15.27 Incrocio Via Verdi

Via Europa (Croce Bianca) 15.29 Piezzone (Poggio)

Fagiano 15.30/15.35 Castignidolo

Gombio Via D’Annunzio 15.35/15.40 Via Gorgo

Gombio Mantoa 15.37/15.45 Zoadello/Bivio S.Maria

Gombio Chiesa-Molino 15.38/15.47 Campagnola

P.zza Polaveno 15.43

SCUOLA PRIMARIA Pomeriggio



BUS A BUS B BUS C

Artigliere   13.40/13.47
Gombio incrocio V. 
D'Annunzio

 Via S. Maria  13.45/13.48 Gombio Mantòa

 Zoadello 13.50/13.49 Gombio (Chiesa)

Piezzone (Poggio) 13.50 Campagnola 13.54/13.50  Gombio (Molino)

Gremone (Incrocio V.Verdi) 13.55 13.55 P.zza Polaveno

 Via Gorgo 13.58 Bivio Castignidolo

P.zza S. Giovanni (Asilo) 13.57

   

Sc. Elementare 14.05 Sc. Elementare 14.05 Sc. Elementare

BUS A BUS B BUS C

Sc. Elementare 16.10 Sc. Elementare 16.10 Sc. Elementare

P.zza S. Giovanni (Asilo) 16.15 16.15 P.zza Polaveno

16.18 Bivio Castignidolo

Piezzone (Poggio) 16.20 Via Gorgo 16.20

 Passo Tre Termini 16.25

Gremone (incrocio V. Verdi) 16.25 Zoadello 16.28/16.26 Gombio Via D’Annunzio

Via S. Maria 16.30/16.27 Gombio Mantoa

 Artigliere 16.32/16.28 Gombio Chiesa

Campagnola 16.35/16.29 Gombio Molino


